令和４年１０月１７日

保護者の皆様

練馬区立光が丘第一中学校

校 長  山 谷 安 雄

令和４年度 文化発表会のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の文化発表会を「響け！絆の音色！」のテーマで下記のとおり実施

いたします。生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時    令和４年１０月２８日（金）

９：２５       開会式

９：３０～１１：３０ 合唱コンクール

            およその開始時刻 １年  ９：３０

                     ２年 １０：００

                     ３年 １０：５０

                  １１：５０～１２：３０ 吹奏楽部演奏

   昼食・昼休み

１３：１０～１３：２５ 表彰・閉会式

２ 場 所    本校体育館

３ 新型コロナウイルス対策

（１）合唱コンクールは各クラス自由曲１曲とし、マスクを着用して歌います。

（２）保護者席は学年ごとに入れ替え制とさせていただきます。入口から入ってい

ただき、出口は反対側へ一方通行とさせていただきます。お子様の学年が続い

ている場合には、引き続き会場に残っていただくことができます。開会式は１

学年の保護者のみとし、吹奏楽部の演奏はすべての保護者を対象とします。午

後の閉会式は、保護者の入場は不可とさせていただきます。

   また、他学年の参観はできず、体育館には入れませんが、待機するための教

室を開放する予定です。

（３）家庭ごとの人数制限は設けません。

４ その他

（１）生徒の登校は通常通り、給食があります。

（２）受付は体育館入り口です。

（３）プログラムは前日に配布します。

（４）スリッパ、下足袋をお持ちください。持ち物は各自で保管してください。

（５）自転車での来校の際は、正門から右側の校庭倉庫前の駐輪場にお停めくださ

い。

   また、自転車で来校された方と徒歩で来校された方は、共に南校舎を回る方

向にお進みください。

５ 参観に際してのお願い

（１）演奏中の入退場はご遠慮ください。

（２）フラッシュ機器や操作音など、発表の妨げにならないようご配慮をお願いい

たします。

（３）保護者が撮影される映像・画像には多くの生徒が映る可能性があるので、取

り扱いには十分にご注意ください。

   また、その画像をインターネット等にアップロードすることは、ご遠慮いた

だきますようお願い申し上げます。（個人情報保護のため）

６ 会場図

※自転車で来校の際は校庭の指示された駐輪場にお願いします。

※自転車の方、徒歩の方、共に南校舎をお回りください。

渡り廊下

プール

生
徒
玄
関

西  門

北

門

駐輪場
体育館

南

校

舎

北
校
舎

出口  入口

受付

入口

出口